РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ
________________________________________________________________
Муниципальное общеобразовательное учреждение  средняя
общеобразовательная  школа №2  городского округа  город Буй

ПРИКАЗ

«27» ноября 2012 г.                                                                             №114/5

О проведении «Декады
правильного питания»

На основании: приказа отела образования №115/3 от 26.11.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 01.12.2012 г. по 10.12.2012 г. провести «Декаду правильного питания», согласно утвержденной ОО программе (приложение 1)
1. Бракеражной комиссии ответственной за питание Яковлевой Т. В.усилить контроль за организацией питания, провести внеплановую поверку.
1. Назначить ответственным за проведении конкурса плакатов «Какие ты знаешь витамины?» (приложение 2) учителя биологии Лебедеву Н. Н.
1. В срок до 05.12.2012 Громовой А. А. – старшему повару проконтролировать изучение требований САНПИНа по организации питания обучающихся работниками пищеблока.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы_____________Н. Н. Маланова